муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад ЛЪ 31

(МБЩОУдетский сад ЛЬ 31)
620| 46 г. Екатеринбург, ул. Академика Бардина, 47Д

тел/факс 8(34З)2401 740, / 8(34З)2400б95
Еmail:  rndou3 l eduekb.ru

прикАз
30.08,2024

Ns 67

Об утвержденип стоимости платных
образовательных услуг в МБДОУ детский сад .] \ l! 3l
на 20242025 учебный год

Рл : : ":y"т"и с Федермьным законом кОб образовании в РФ>  Nч 273 ФЗ от29,12.2012, Постановление Правительства'Российской Федерации от ts.09.z02o Ns i+ + lкоб утвержде} rии Правил оказания платных образовательньг<  yclryD., ст.50
Гражданского, кодекса РФ, с Законом РФ коб основных гарантиях прав ребенка в РФ> ,
на основании Устава МБ!ОУ  детский сад Na з l, Положения о порядке представления
платных образовательных услуг в мБ!оУ  детский сад ЛЪ 3l .

ПРИКАЗЫВАЮ:

l, Установить размер оплаты в МБ!оу  детский сад j \ъ 3l за реализацию платньгх
услуг, ока3ываемых Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным
Учреждением  детскиЙ сад Л! 3l на одного воспитанника с 01.09.2024 года:

лъ наименование
платной

образовательной

} ,с",l угп

I i ir п ра B.,I  ert tr oc,t ь Колво
занятийв

месяц

Стопмость
одного

занятия
(руб.)

Стонмость

услуги в
месяц
(руб.)

l Секция < Школа мяча> физкультурно
спо t lвI Iая

8 250.00 200000

,) к жок "М l l "1Kil дожественнм 8 250,00 200000
к жок "Хо ео ия \ дожественная 8 250,00 200000

,+ "Веселый соци€lльно

ryманитарнаrI
8 250,00 200000

l . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий Л.Р. Тихонова

J

Кружок
язычок"

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-10T14:31:48+0500